SAS GOUTERS MAGIQUES

24 rue Joachim Le Gallo

Parc d'activités de Keranna Nord

56500 PLUMELIN FR

Tél : 0297616860

TVA Intracommunautaire : FR66499185783
Capital : 1760380 €  SIREN : 499185783

Fiche technique

i
GOUTERS
MAGIQUES

70001036

Ingrédients Etiquetage

Denomination légale Peut contenir des traces de Ingrédients

Farine de BLE 26%, sucre, YAOURT 16%, OEUFS 14%,
huile de colza, chocolat (origine UE) 6% (sucre, pate de

fruits a coque

Gateau a base de yaourt marbré chocolat LE STER - 480g

cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant

: lécithines (SOJA), ardme naturel de vanille), stabilisant
: glycérol, sirop de glucose-fructose, poudre de cacao
maigre, poudres a lever (diphosphates, carbonates de
sodium), sel, émulsifiants : E475-E471, amidon, aréme
naturel, ardbme naturel de cacao.

Gateau a base de yaourt marbré
au chocolat

Les informations en majuscule sont destinées aux personnes allergiques

Description Produit

DDM Totale DDM Garantie Libellé OGM

Livraison

Ionisation Pays Conditionné

Transformation ATM

84 jours 56 jours Produit non ionisé FR OUI

Fabriqué uniquement a partir de matieres d’origine

conventionnelle. Non concerné par étiquetage des OGM selon les

reglements CE 1829 et 1830 / 2003

Condition de conservation : A conserver dans un endroit frais et sec

Allégations produit Valeurs Nutritionnelles Moyennes

(Réglement UE 1169/2011)

Farine Farine de blé frangais NFV30-001/SIS
Absence de conservateur Absence d’additif de la catégorie Pour 1009 Pour 1 portion % AR PO.UI'
fonctionnelle "Conservateur” (annexe 1 du de une portion
réglement CE1333/2008) 30.009 de
: 30.00 g*
QOeufs Francais
our ENERGIE 1592 K] / 478 K] | 6
Absence de colorant 381 Kcal 114 Keal 6
Absence d'huile de palme ovt MATIERES GRASSES 179 519 7
DONT ACIDES GRAS 2749 0.8g 4
Critéres Microbiologiques (en UFC / gramme) SATURES
Flore aérobie mésophile 30°C <10000 UFC /g GLUCIDES 509 159 6
Entérobactéries croissant & 30°C <100 UFC/g DONT SUCRES 28g 849 9
Staphylococcus coagulase + <100UFC/g FIBRES ALIMENTAIRES 199 0.6g
Listeria monocytogenes Non détecté / 25 g PROTEINES 69 189 4
Salmonella Non détecté / 25 g SEL 0.82g 0.25¢ 4
Moisissures <500 UFC/g NUTRISCORE D
Levures <500UFC/g
*Apport de référence pour un adulte type (8400KJ / 2000 Kcal)
Données Logistiques
Individuel Poids net (g) 480.00 GTIN de I'individuel
Poids brut (kg) 0.56 Dimensions (L x | x H) 282cmx6.5cmx7cm GTIN 3255290252777
uvc
Poids net (kg)  0.48
Poids brut (kg) 5.559 Dimensions (L x | x H) 425cmx31.5cmx 17.0 cm GTIN 13255290252774
Colis
Poids net (kg) 4.8 Nombre UVC par carton 10
Poids brut (kg) 291.832 Dimensions (L x | x H) 120 cm x 80 cm x 162.2 cm Nombre colis par couche 6
Palette  Poids net (kg) 230.4 Nombre de couches par palette 8 Nombre de colis par palette 48
Nombre d'UC par palette 480 Nombre d'UVC par palette 480

Les caractéristiques dans ce document ne sont données qu’a titre indicatif et sont susceptibles de modifications ultérieures.
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